
EWU-Turnier: AQ C Thierhaupten

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Charming Smart Smoky1 77 Hartmann, Nadine 15239 31943 5 7,4XBAY

Snowflurry Blues2 63 Gsinn, Christina 22383 30340 4 7,35XBAY

Dreams Heydoochex3 60 Heinz, Hanna 25874 30438 3 7,15XBAY

OW Reds Maximus4 101 Guggenmos, Milena 27341 27967 2 6,75XBAY

Topdun D Four Badger5 170 Fuß, Ulrich 4640 90016 1 6,5BAY

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CS Sliding Nugget1 66 Christ, Thomas 12159 28142 5 7,5XBAY

Zippos Red Pepper2 142 Moritz, Tina 31203 90011 4 7,4BAY

Smart Rolene Boss3 70 von Rochow, Linda 22345 26962 3 7,35XBAY

Peptos Lil Macy4 89 Brasche, Sabine 27142 32411 2 7,15BAY

The Green Version5 55 Kirmaier, Amrei 29561 30541 1 7XBAY

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CS Sliding Nugget1 66 Christ, Thomas 12159 28142 5 6,9XBAY

OW Reds Maximus2 101 Guggenmos, Milena 27341 27967 4 6,55XBAY

Dreams Heydoochex3 60 Heinz, Hanna 25874 30438 3 6,15XBAY

Rey J Juice3 171 Stuke, Stefan 12338 30876 3 6,15XBAY

Charming Smart Smoky5 77 Hartmann, Nadine 15239 31943 1 6XBAY

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Charming Smart Smoky1 77 Hartmann, Nadine 15239 31943 5 7,15XBAY

Dreams Heydoochex2 60 Heinz, Hanna 25874 30438 4 7XBAY

OW Reds Maximus3 101 Guggenmos, Milena 27341 27967 3 6,85XBAY

Kims Next Generation4 106 Klauditz, Anja 20081 28947 2 6,7XBAY

EQ Miffix Jessie5 169 Stuke, Stefan 12338 32159 1 5,15XBAY
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EWU-Turnier: AQ C Thierhaupten

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CS Sliding Nugget1 66 Christ, Thomas 12159 28142 5 7,9XBAY

Big Beckwiths Time2 191 Schertle, Isabel 10683 27041 4 7,85XBAWÜ

Smart Rolene Boss3 70 von Rochow, Linda 22345 26962 3 7,65XBAY

Zippos Red Pepper4 142 Moritz, Tina 31203 90011 2 7,55BAY

My Fame Gin5 74 Lamparter, Sabine 15469 30941 1 7,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tabanos Peponita1 54 Langer, Walter 11280 23162 5 72BAY

Zippos Mighty Bud2 52 Stemmler, Martina 17781 28412 4 70BAY

Spat King Delmaso3 46 Selbmann, Isabell 27124 27662 3 69BAY

Pep Er Mouse4 56 Schmid, Anna 27666 20443 2 68BAY

Poco Slidin4 73 Jahnel, Siegfried 23757 26968 2 68XBAY

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen R Senior Reining Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

KD Custom Moneymaker1 3 Stankeit, Katrin 28106 30345 7 71,5BAY

Oh Yeah Lena2 35 Kaiser, Elisabeth 29125 30229 6 71BAY

Epitome Marry Ann2 194 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 31786 6 71BAY

Leika4 104 Wind, Katharina 26416 26931 4 70BAY

Starlight Smart Mimi4 155 Laukemper, Christian 12 28852 4 70BAY

Doc Holly Whiz6 82 Kanitz, Kirstin 17518 27189 2 69BAY

Skips Smart Spider7 9 Wehner, Ulrike 27906 23323 1 68,5BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CS Elites Just Fun1 126 Löschner, Isabel 27127 23753 5 74XBAY

Ziplees Poca2 47 Selbmann, Isabell 27124 22284 4 71BAY

Pep Er Mouse3 56 Schmid, Anna 27666 20443 3 70,5BAY

Mate To Win Only4 36 Pickel, Anna 30968 32409 2 62BAY

Dun Its Sundancer5 90 Wagner, Celina 27750 25206 1 58,5BAY
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EWU-Turnier: AQ C Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

AJB Lenas Magic Sign1 4 Weigl, Stephanie 24455 30795 5 71,5BAY

My Fame Gin2 74 Lamparter, Sabine 15469 30941 4 70,5BAWÜ

WB Smokin Serenade3 151 Hoschkara, Angela 19063 32715 3 70BAY

Big Beckwiths Time4 191 Schertle, Isabel 10683 27041 2 69,5XBAWÜ

Charming Smart Smoky5 77 Hartmann, Nadine 15239 31943 1 68,5XBAY

Ergebnisliste: LK 1/2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

AJB Lenas Magic Sign1 4 Weigl, Stephanie 24455 30795 5 74BAY

Smart Rolene Boss2 70 von Rochow, Linda 22345 26962 4 69,5XBAY

Noticed3 65 Gallitzendörfer, Angeli 2976 31294 3 69BAWÜ

Giorgio4 39 Schwank, Marina 30983 32412 2 61BAY

BMS Smoke N Spook5 15 Bäuml, Rudolf 26014 30791 1 56BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mythic Dude1 180 Breitenstein, Sandra 17356 90015 6 70BAY

RS Roan Jacs2 137 Lack, Katharina 23248 27356 5 68,5BAY

CS Elites Just Fun3 126 Löschner, Isabel 27127 23753 4 68XBAY

CS Sliding Nugget4 66 Christ, Thomas 12159 28142 3 67,5XBAY

WB Smokin Serenade5 151 Hoschkara, Angela 19063 32715 2 65,5BAY

Smarty Wright Stuff5 179 Breitenstein, Sandra 17356 29746 2 65,5BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 31

Anz. Platzierungen: 11

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Okis Tequila Sunrise1 51 Schönthal, Jana 21990 22857 11 72,5BAY

Kings V Power Maxx2 164 Zech, Stefanie 14522 23733 10 72XBAY

BMS Chic N Tari3 23 Degenhardt, Lena 23090 28130 9 71,5XBAY

Gismo3 30 Benzing, Elisabeth 26417 26796 9 71,5BAY

Tabanos Peponita3 54 Langer, Walter 11280 23162 9 71,5BAY

Doc Holly Whiz6 82 Kanitz, Kirstin 17518 27189 6 70,5BAY

Leika6 104 Wind, Katharina 26416 26931 6 70,5BAY

Poco Slidin8 73 Jahnel, Siegfried 23757 26968 4 70XBAY

Pep Er Mouse9 56 Schmid, Anna 27666 20443 3 69BAY
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EWU-Turnier: AQ C Thierhaupten

Skips Smart Spider10 9 Wehner, Ulrike 27906 23323 2 68,5BAY

JP Sure To Be A Whiz10 115 Paulweber, Christoph 20186 27213 2 68,5XABAY

Buckaroo Dundee10 172 Dostal, Cathrin 16901 27975 2 68,5XBAY

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tabanos Peponita1 54 Langer, Walter 11280 23162 6 72,5BAY

JP Sure To Be A Whiz2 115 Paulweber, Christoph 20186 27213 5 71,5XABAY

Glory Diamonds Rock3 123 Löschner, Janina 27128 22237 4 69,5BAY

AJ Smart Cowboy4 8 Noreiks, Klaus 22181 24323 3 68BAY

Starlight Smart Mimi4 155 Laukemper, Christian 12 28852 3 68BAY

Solid Elite6 132 Häfner, Stefanie 26289 27254 1 66BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

AJB Lenas Magic Sign1 4 Weigl, Stephanie 24455 30795 7 39,5BAY

Ima Fantasy Girl2 42 Bartsch, Melanie 25270 24048 6 39BAY

Gismo4 30 Benzing, Elisabeth 26417 26796 4 36,5BAY

Rocky B Rollin5 86 Späth, Manuela 23468 23589 3 35,5BAWÜ

Wild Tec Jac6 6 Bickert, Nadine 29583 30920 2 37,5BAY

SCR Taco Surprise6 91 Wagner, Franzisca 25361 27307 2 35BAY

Indian Sunrise7 75 Müller, Monika 21188 20964 1 34BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Rolene Boss1 70 von Rochow, Linda 22345 26962 5XBAY

AJB Lenas Magic Sign2 4 Weigl, Stephanie 24455 30795 4BAY

CS Elites Shy Girl3 113 Obermaier, Eva-Maria 25064 24539 3XBAY

WB Smokin Serenade4 151 Hoschkara, Angela 19063 32715 2BAY

Dun Its Sundancer5 90 Wagner, Celina 27750 25206 1BAY

Ergebnisliste: LK 1-3   SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CL Invest Impulsion1 118 Lenz, Carolin 17309 32472 5 91BAY

AJB Lenas Magic Sign2 4 Weigl, Stephanie 24455 30795 4 87BAY

Wild Tec Jac3 6 Bickert, Nadine 29583 30920 3 83BAY

Nics Little Dan Dee4 108 Umgelter, Larissa 29566 24609 2 79BAY
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EWU-Turnier: AQ C Thierhaupten

Maggy5 103 Keller, Stefanie 24421 31160 1 73BAY

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bar Sunset Didit1 181 Bögl, Lena 21057 25983 7 73,5BAY

Tabanos Peponita2 54 Langer, Walter 11280 23162 6 71,5BAY

Gismo3 30 Benzing, Elisabeth 26417 26796 5 71BAY

Budhas Little Jac4 97 Posch, Thomas 2366 23473 4 70,5BAY

Kings V Power Maxx5 164 Zech, Stefanie 14522 23733 3 70XBAY

Midnight Karat Jac6 148 Schertle, Isabel 10683 18729 2 69,5BAWÜ

SCR Taco Surprise7 91 Wagner, Franzisca 25361 27307 1 69BAY

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zippos Mighty Bud1 163 Mayr, Nadine 8970 28412 5BAY

Tabanos Peponita2 54 Langer, Walter 11280 23162 4BAY

BMS Chic N Tari3 23 Degenhardt, Lena 23090 28130 3XBAY

Ima Fantasy Girl4 42 Bartsch, Melanie 25270 24048 2BAY

Indian Sunrise5 75 Müller, Monika 21188 20964 1BAY

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Leika1 104 Wind, Katharina 26416 26931 5 66,5BAY

Rocky B Rollin2 86 Späth, Manuela 23468 23589 4 66BAWÜ

Skips Smart Spider3 9 Wehner, Ulrike 27906 23323 3 64,5BAY

Arien4 71 Büchner, Birgit 17255 23292 2 63BAY

Be A Colored Bar5 12 Bäuml, Rudolf 26014 26137 1 62BAY

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BMS Chic N Tari1 168 Ervin, Denise 29017 28130 5XBAY

Smart Beauty Lena2 16 Bäuml, Rudolf 26014 26138 4XBAY

Mccues Leo San Frost3 76 Bauer, Angela 25843 26811 3BAY

Skips Smart Spider4 9 Wehner, Ulrike 27906 23323 2BAY

Candybella Whiz5 140 Rohrhirsch, Paulina 24016 24528 1BAY
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EWU-Turnier: AQ C Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Larues Imperiali l1 88 Brasche, Sabine 27142 27746 7 68BAY

Peptos Lil Macy2 89 Brasche, Sabine 27142 32411 6 66,5BAY

Anabels Hush Chic2 105 Schürmann, Cristina 28576 26877 6 66,5XBAY

Nics Little Dan Dee4 108 Umgelter, Larissa 29566 24609 4 66BAY

Loona`s Diamond5 11 Hitzler, Verena 28868 30560 3 65,5BAY

Peppys Smokin Gem6 64 Grießl, Stefanie 25999 23063 2 65BAY

Springtime Dun it7 154 März, Michael 27327 27900 1 64BAY

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 25

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nics Little Dan Dee1 108 Umgelter, Larissa 29566 24609 9 72,5BAY

Glory Diamonds Rock2 121 Grönemeyer, Anika 30192 22237 8 71BAY

Snip Poco King3 33 von Thurn und Taxis, B 30869 21657 7 70,5BAY

Rocky4 20 Botur, Lea 28995 29052 6 70BAY

PG Jo N Dry5 21 Botur, Sabrina 16258 25041 5 69BAY

Classy Little San5 102 Vilgertshofer, Verena 30002 32649 5 69BAY

Loona`s Diamond7 11 Hitzler, Verena 28868 30560 3 68,5BAY

SL Sesquilena7 135 Augstein, Heidi 25968 26096 3 68,5BAWÜ

Midnight Karat Jac7 158 Schuster, Julia 31088 18729 3 68,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SL Sesquilena1 135 Augstein, Heidi 25968 26096 8 71,5BAWÜ

Classy Little San2 102 Vilgertshofer, Verena 30002 32649 7 69,5BAY

Midnite Cookie3 45 Wagner, Sophia 27611 31301 6 68BAY

Sina3 94 von Hofacker, Amrei 28429 29915 6 68BAY

MW Ivers Last Flame5 99 Mügge, Nadine 29187 30967 4 67,5BAY

Zippos Red Pepper5 142 Moritz, Tina 31203 90011 4 67,5BAY

Smart Beauty Lena7 17 Bäuml, Monika 26015 26138 2 66XBAY

Aragon8 147 Fuchs, Josef 23670 28845 1 64,5BAY

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 26

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zippos Red Pepper1 142 Moritz, Tina 31203 90011 9BAY
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EWU-Turnier: AQ C Thierhaupten

Nics Little Dan Dee2 108 Umgelter, Larissa 29566 24609 8BAY

Peptos Lil Macy3 89 Brasche, Sabine 27142 32411 7BAY

Rocky4 20 Botur, Lea 28995 29052 6BAY

CS Elite Shiny Spark5 141 Pfau, Svenja 27197 24848 5BAY

Sina6 94 von Hofacker, Amrei 28429 29915 4BAY

SL Sesquilena7 135 Augstein, Heidi 25968 26096 3BAWÜ

Olaf8 79 Hartmann, Ariane 23415 32175 2BAY

Glory Diamonds Rock9 121 Grönemeyer, Anika 30192 22237 1BAY

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HR Rey Poco Lena1 41 Stümpfl, Florina 28010 28952 7BAY

Peppys Smokin Gem2 64 Grießl, Stefanie 25999 23063 6BAY

Midnite Cookie3 45 Wagner, Sophia 27611 31301 5BAY

CS Elite Shiny Spark4 141 Pfau, Svenja 27197 24848 4BAY

PG Jo N Dry5 22 Windmüller, Sarah 28092 25041 3BAY

Peptos Lil Macy6 89 Brasche, Sabine 27142 32411 2BAY

Loona`s Diamond7 11 Hitzler, Verena 28868 30560 1BAY

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Classy Little San1 102 Vilgertshofer, Verena 30002 32649 5 66BAY

Snip Poco King2 33 von Thurn und Taxis, B 30869 21657 4 63,5BAY

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Custom Barbie Pistol1 160 Schwarzensteiner, Elis 31049 32478 6 69BAY

Diamante Dun It2 69 Weber, Hannah 31080 32623 5 68,5BAY

Custom Dream Berry3 92 Haas, Judith 30816 32323 4 67,5BAY

Enterprice Honeykiss3 110 Geirhos, Lisa 30864 32376 4 67,5BAWÜ

Mccues Leo San Frost5 18 Schneider, Elisabeth 30386 26811 2 66BAY

Glory Diamonds Rock5 124 Löschner, Edith 30367 22237 2 66BAY

Ergebnisliste: LK 4 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Enterprice Honeykiss1 110 Geirhos, Lisa 30864 32376 7 73,5BAWÜ

Oh Yeah Lena2 146 Uhl, Marina 26923 30229 6 73BAY
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EWU-Turnier: AQ C Thierhaupten

Equalizer Smart Peppy3 96 Hertle, Tanja 19065 30154 5 72,5BAY

Joker4 83 Strauß, Torsten 27645 28282 4 70BAY

Custom Dream Berry5 92 Haas, Judith 30816 32323 3 69,5BAY

Diamante Dun It6 69 Weber, Hannah 31080 32623 2 69BAY

Chex San Badger6 93 Bleier, Daniela 30786 32285 2 69BAY

Ergebnisliste: LK 4 TH Trail Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CS Elites Just Fun1 125 Löschner, Christian 29260 23753 7 70,5XBAY

Custom Me Pistol2 32 Hanus, Andrea 29246 27017 6 70XBAY

Olaf3 25 Höß, Iris 28636 32175 5 69BAY

Giorgio3 38 Schmittlein, Julia 30984 32412 5 69BAY

Ziplees Poca5 61 Graf*, Tanja 30854 22284 3 68,5BAY

Glory Diamonds Rock6 124 Löschner, Edith 30367 22237 2 67BAY

Kayla Yellow Lady7 119 Remmele, Martha 26646 23068 1 65,5BAY

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mccues Leo San Frost1 18 Schneider, Elisabeth 30386 26811 6BAY

Sammy Joe2 29 Patzelt, Nadine 29589 31238 5BAY

Ziplees Poca3 61 Graf*, Tanja 30854 22284 4BAY

Diamante Dun It4 69 Weber, Hannah 31080 32623 3BAY

Custom Dream Berry5 92 Haas, Judith 30816 32323 2BAY

Custom Me Pistol6 32 Hanus, Andrea 29246 27017 1XBAY

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Custom Dream Berry1 92 Haas, Judith 30816 32323 5 80BAY

Nannos2 161 Hicker, Marion 90015 90012 4 79

Giorgio3 38 Schmittlein, Julia 30984 32412 3 77BAY

Olaf4 25 Höß, Iris 28636 32175 2 75BAY

Lucys Little Fritz5 116 Lang, Anja 29544 32429 1 73,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4/5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 27

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Aragon1 130 Würth, Yara 90012 28266 9

Mccues Leo San Frost2 18 Schneider, Elisabeth 30386 26811 8BAY
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EWU-Turnier: AQ C Thierhaupten

Custom Dream Berry2 92 Haas, Judith 30816 32323 8BAY

Indigo4 28 Patzelt, Leonie 90003 90003 6

Kaitana Kaliope4 80 Barth, Doreen 30054 31269 6BAY

Robin4 107 Groß, Michaela 90009 90007 6

Custom Barbie Pistol4 160 Schwarzensteiner, Elis 31049 32478 6BAY

Sammy Joe8 29 Patzelt, Nadine 29589 31238 2BAY

Ziplees Poca9 61 Graf*, Tanja 30854 22284 1BAY

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Theresa Sweet Joke1 109 Koschel, Gabi 90010 90008 5 67,5

Equalizer Smart Peppy2 95 Eder, Marie 90008 30154 4 65

Nasty Freckles Dream3 5 Rudorf, Josephine 30416 32255 3 64BAY

Aragon4 130 Würth, Yara 90012 28266 2 60,5

Pumuckl5 53 Hägler, Laura 90006 90006 1 49,5

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Aragon1 130 Würth, Yara 90012 28266 5 64,5

Olaf2 24 Höß, Maria 27802 32175 4 64BAY

Lilly3 10 Bubik, Nadja 90001 90001 3 57

Nasty Freckles Dream4 5 Rudorf, Josephine 30416 32255 2 53,5BAY

Pumuckl5 53 Hägler, Laura 90006 90006 1 32

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pumuckl1 53 Hägler, Laura 90006 90006 5

Medleys Special Haiko2 43 Paula, Dorina 90004 90004 4

Samira3 27 Holzinger, Sarah 90002 90002 3

Indigo4 28 Patzelt, Leonie 90003 90003 2

Peptos Lil Macy5 152 Küthmann, Leonie 90013 32411 1

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

AJB Lenas Magic Sign1 4 Weigl, Stephanie 24455 30795 5BAY

CS Sliding Nugget2 66 Christ, Thomas 12159 28142 4XBAY
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WB Smokin Serenade3 151 Hoschkara, Angela 19063 32715 3BAY

Kims Next Generation4 106 Klauditz, Anja 20081 28947 2XBAY

Dreams Heydoochex5 60 Heinz, Hanna 25874 30438 1XBAY

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Epitome Marry Ann1 194 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 31786 7 73BAY

KD Custom Moneymaker2 3 Stankeit, Katrin 28106 30345 6 72,5BAY

Snip Poco King3 34 Posch, Thomas 2366 21657 5 71,5BAY

Starlight Smart Mimi4 155 Laukemper, Christian 12 28852 4 69,5BAY

Doc Holly Whiz5 82 Kanitz, Kirstin 17518 27189 3 68,5BAY

CS Elites Shy Girl5 113 Obermaier, Eva-Maria 25064 24539 3 68,5XBAY

Solid Elite7 132 Häfner, Stefanie 26289 27254 1 68BAY

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 25

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gismo1 30 Benzing, Elisabeth 26417 26796 9 73,5BAY

Kings V Power Maxx2 164 Zech, Stefanie 14522 23733 8 73XBAY

Snip Poco King3 34 Posch, Thomas 2366 21657 7 71,5BAY

Leika4 104 Wind, Katharina 26416 26931 6 71BAY

BMS Chic N Tari5 23 Degenhardt, Lena 23090 28130 5 70,5XBAY

Buckaroo Dundee5 58 Rypalla, Sandra 27394 27975 5 70,5XBAY

Poco Slidin5 73 Jahnel, Siegfried 23757 26968 5 70,5XBAY

Mccues Leo San Frost5 76 Bauer, Angela 25843 26811 5 70,5BAY

Calimero9 59 Mayr, Nadine 8970 32612 1 69,5BAY

Budhas Little Jac9 97 Posch, Thomas 2366 23473 1 69,5BAY

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 25

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bar Sunset Didit1 181 Bögl, Lena 21057 25983 9 76,5BAY

Kings V Power Maxx2 164 Zech, Stefanie 14522 23733 8 72XBAY

Okis Tequila Sunrise3 51 Schönthal, Jana 21990 22857 7 71,5BAY

Gismo4 30 Benzing, Elisabeth 26417 26796 6 71BAY

Ima Fantasy Girl4 42 Bartsch, Melanie 25270 24048 6 71BAY

SCR Taco Surprise6 91 Wagner, Franzisca 25361 27307 4 69,5BAY

Poco Slidin7 73 Jahnel, Siegfried 23757 26968 3 67XBAY

Midnight Karat Jac8 148 Schertle, Isabel 10683 18729 2 66,5BAWÜ

Snip Poco King9 34 Posch, Thomas 2366 21657 1 65,5BAY
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Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zippos Mighty Bud1 52 Stemmler, Martina 17781 28412 5BAY

Tabanos Peponita2 54 Langer, Walter 11280 23162 4BAY

Budhas Little Jac3 98 Behr, Susanne 23979 23473 3BAY

BMS Chic N Tari4 23 Degenhardt, Lena 23090 28130 2XBAY

Ima Fantasy Girl5 42 Bartsch, Melanie 25270 24048 1BAY

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WH Qualifikationsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

AJB Lenas Magic Sign1 4 Weigl, Stephanie 24455 30795 6 76,5BAY

Ima Fantasy Girl2 42 Bartsch, Melanie 25270 24048 5 75BAY

Gismo3 30 Benzing, Elisabeth 26417 26796 4 72,5BAY

Tabanos Peponita4 54 Langer, Walter 11280 23162 3 71,5BAY

Wild Tec Jac5 6 Bickert, Nadine 29583 30920 2 71BAY

SCR Taco Surprise6 91 Wagner, Franzisca 25361 27307 1 70,5BAY

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Snip Poco King1 34 Posch, Thomas 2366 21657 6 74BAY

AJB Lenas Magic Sign2 4 Weigl, Stephanie 24455 30795 5 72,5BAY

Tabanos Peponita3 54 Langer, Walter 11280 23162 4 72BAY

Zips Blaznhot To Trot4 14 Hagen, Verena 14983 31448 3 71BAY

TL Cherokees Beauty5 13 Hagen, Lena 15613 31449 2 70,5BAY

Poco Slidin6 73 Jahnel, Siegfried 23757 26968 1 69XBAY

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

RS Roan Jacs1 137 Lack, Katharina 23248 27356 4 69BAY

Glory Diamonds Rock2 123 Löschner, Janina 27128 22237 3 66,5BAY
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Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RR Qualifikationsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

RS Roan Jacs1 137 Lack, Katharina 23248 27356 5 71BAY

Pep Er Mouse2 56 Schmid, Anna 27666 20443 4 70,5BAY

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ziplees Poca1 47 Selbmann, Isabell 27124 22284 5 72BAY

CS Elites Just Fun2 126 Löschner, Isabel 27127 23753 4 70XBAY

Pep Er Mouse3 56 Schmid, Anna 27666 20443 3 68,5BAY

Mate To Win Only4 36 Pickel, Anna 30968 32409 2 60BAY

Dun Its Sundancer5 90 Wagner, Celina 27750 25206 1 58BAY

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WH Qualifikationsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CS Elites Just Fun1 126 Löschner, Isabel 27127 23753 5 73XBAY

Spat King Delmaso2 46 Selbmann, Isabell 27124 27662 4 71,5BAY

Pep Er Mouse3 56 Schmid, Anna 27666 20443 3 66,5BAY

Dun Its Sundancer4 90 Wagner, Celina 27750 25206 2 62BAY

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WP Qualifikationsklasse Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

RS Roan Jacs1 137 Lack, Katharina 23248 27356 4BAY

Dun Its Sundancer2 90 Wagner, Celina 27750 25206 3BAY

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

RS Roan Jacs1 137 Lack, Katharina 23248 27356 5 73BAY

Spat King Delmaso2 46 Selbmann, Isabell 27124 27662 4 71,5BAY

Glory Diamonds Rock3 123 Löschner, Janina 27128 22237 3 67,5BAY
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Pep Er Mouse4 56 Schmid, Anna 27666 20443 2 67BAY

Dun Its Sundancer5 90 Wagner, Celina 27750 25206 1 66,5BAY

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smarty Wright Stuff1 179 Breitenstein, Sandra 17356 29746 5 70BAY

CS Sliding Nugget2 66 Christ, Thomas 12159 28142 4 69,5XBAY

Mythic Dude3 180 Breitenstein, Sandra 17356 90015 3 69BAY

BMS Smoke N Spook4 15 Bäuml, Rudolf 26014 30791 2 65BAY

Dreams Heydoochex5 60 Heinz, Hanna 25874 30438 1 60,5XBAY

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

AJB Lenas Magic Sign1 4 Weigl, Stephanie 24455 30795 6 72BAY

WB Smokin Serenade2 151 Hoschkara, Angela 19063 32715 5 71,5BAY

Mythic Dude3 180 Breitenstein, Sandra 17356 90015 4 71BAY

Smarty Wright Stuff4 179 Breitenstein, Sandra 17356 29746 3 70BAY

CS Sliding Nugget5 66 Christ, Thomas 12159 28142 2 69,5XBAY

My Fame Gin6 74 Lamparter, Sabine 15469 30941 1 68,5BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun T Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

AJB Lenas Magic Sign1 4 Weigl, Stephanie 24455 30795 5 74BAY

Giorgio2 39 Schwank, Marina 30983 32412 4 65,5BAY

Noticed3 65 Gallitzendörfer, Angeli 2976 31294 3 62,5BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 sen S Qualifikationsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tabanos Peponita1 54 Langer, Walter 11280 23162 7 72,5BAY

Doc Holly Whiz2 82 Kanitz, Kirstin 17518 27189 6 72BAY

Ziplees Poca3 47 Selbmann, Isabell 27124 22284 5 71,5BAY

Snip Poco King4 34 Posch, Thomas 2366 21657 4 71BAY

RS Roan Jacs4 137 Lack, Katharina 23248 27356 4 71BAY

AJ Smart Cowboy6 8 Noreiks, Klaus 22181 24323 2 69BAY

Starlight Smart Mimi6 155 Laukemper, Christian 12 28852 2 69BAY

Sonntag, 12. Juli 2015 Seite 13 v on 14



EWU-Turnier: AQ C Thierhaupten

Ergebnisliste: Q LK 2/1 SSH Qualifikationsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CL Invest Impulsion1 118 Lenz, Carolin 17309 32472 5 93BAY

AJB Lenas Magic Sign2 4 Weigl, Stephanie 24455 30795 4 91BAY

Giorgio3 39 Schwank, Marina 30983 32412 3 88,5BAY

TL Cherokees Beauty4 13 Hagen, Lena 15613 31449 2 88BAY

Wild Tec Jac5 6 Bickert, Nadine 29583 30920 1 86,5BAY
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